
1 
 

      

Uchwała Nr XXXV/261/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 25 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2021 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia   8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 

1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), Rada Miejska w Kętrzynie, uchwala co 

następuje : 

 

§ 1. 

1. Zwiększa   się   plan   dochodów   budżetu   o  kwotę  3.011.733 zł, zgodnie             

z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan  wydatków  budżetu o kwotę 3.011.733 zł, zgodnie                        

z załącznikiem   nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Ogólne kwoty budżetu po zmianach wynoszą : 

1. Dochody ogółem, z tego : 137.565.283,00 

1.1. dochody bieżące 120.519.959,00 

1.2. dochody majątkowe 17.045.324,00 

2. Wydatki ogółem, z tego : 147.314.674,00 

2.1. Wydatki bieżące 124.994.295,00 

2.2. Wydatki majątkowe 22.320.379,00 

3. Deficyt 9.749.391,00 

4. Przychody budżetu, z tego : 13.582.111,00 

4.1. § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

4.499.391,00 

4.2. § 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

9.082.720,00 

5. Rozchody budżetu, z tego : 3.832.720,00 

5.1. § 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

3.832.720,00 

 

 



2 
 

§ 3. 

Załącznik nr 5 – Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji                                      

w 2021 roku, do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr XXXIII/231/2020 z dnia              

30 grudnia 2020 r., z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Załącznik nr 6 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących                                 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi, do uchwały Rady Miejskiej w 

Kętrzynie Nr XXXIII/231/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r., z późniejszymi zmianami 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Załącznik nr 9 – Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku, do uchwały Rady Miejskiej 

w Kętrzynie Nr XXXIII/231/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r., z późniejszymi zmianami 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 


